

**Frank H. Nielsen Holding
ApS**
Jyllandsgade 84
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21280046

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Frank Hoffenzits Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank H. Nielsen Holding ApS
Jyllandsgade 84
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21280046
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frank Hoffenzits Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje gennem investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 223 t.kr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(102.305)	(131.854)
Personaleomkostninger	1	(456.864)	(420.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(354.166)</u>	<u>(340.716)</u>
Driftsresultat		(913.335)	(892.570)
Andre finansielle indtægter	3	823.676	751.797
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(90.055)</u>	<u>(1.437.104)</u>
Resultat før skat		(179.714)	(1.577.877)
Skat af årets resultat	5	<u>(43.058)</u>	<u>(20.851)</u>
Årets resultat		<u>(222.772)</u>	<u>(1.598.728)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	103.400
Overført resultat		<u>(422.772)</u>	<u>(1.702.128)</u>
		<u>(222.772)</u>	<u>(1.598.728)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.212.546	3.420.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.474	718.256
Materielle anlægsaktiver	6	3.411.020	4.139.006
Anlægsaktiver		3.411.020	4.139.006
Andre tilgodehavender		371.052	320.031
Tilgodehavende selskabsskat		50.942	63.098
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	31.079	0
Tilgodehavender		453.073	383.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.072.809	8.773.757
Værdipapirer og kapitalandele		9.072.809	8.773.757
Likvide beholdninger		1.624.322	1.607.492
Omsætningsaktiver		11.150.204	10.764.378
Aktiver		14.561.224	14.903.384

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.184.819	14.607.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>14.509.819</u>	<u>14.835.991</u>
Anden gæld		35.405	51.393
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.405</u>	<u>67.393</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.405</u>	<u>67.393</u>
Passiver		<u>14.561.224</u>	<u>14.903.384</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.607.591	103.400	14.835.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(422.772)	200.000	(222.772)
Egenkapital ultimo	125.000	14.184.819	200.000	14.509.819

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	456.864	420.000
	456.864	420.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	357.907	311.743
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.741)	28.973
	354.166	340.716
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	53.713	54.804
Dagsværdireguleringer	568.803	383.649
Øvrige finansielle indtægter	201.160	313.344
	823.676	751.797
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	834	41
Valutakursreguleringer	5.769	7.554
Dagsværdireguleringer	83.164	1.425.150
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	288	4.246
Øvrige finansielle omkostninger	0	113
	90.055	1.437.104
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	32.805	17.207
Regulering vedrørende tidligere år	10.253	3.644
	43.058	20.851

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.431.936	826.641
Tilgange	0	166.180
Afgange	0	(697.855)
Kostpris ultimo	<u>6.431.936</u>	<u>294.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.011.186)	(108.385)
Årets afskrivninger	(208.204)	(149.703)
Tilbageførsel ved afgange	0	161.596
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.219.390)</u>	<u>(96.492)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.212.546</u>	<u>198.474</u>

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender pr. 31.12.2017 består af tilgodehavende hos selskabets direktør og kapitalejer på 31 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05%. Fordringen indfries samtidig med aflæggelsen af årsrapporten.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 8 t.kr. i kildeskatter i forbindelse med udlodning af fordring hos virksomhedsdeltager og ledelse.
